
     HIPPODROME DE CLAIREFONTAINE (R3) 

SAMEDI 29 JUILLET 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 05PRIX HENRI DE SAINT-DELIS (PRIX DES NAIADES) - 7 Concurrents - Plat - 1 600 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

FREVILLE 

SENZA TE 

EMPRESS STAR 

SAXON GIRL 

IRADIE 

TEERAN 

YSOIE 

LEMAITRE A. 

BOUTIN Hug. 

GUYON M. 

DEMURO C. 

MURZABAYEV B. 

BARZALONA M. 

MANGIONE R. 

HEAD CHR. 

BOUTIN M. 

DUBOIS J.PH. 

DONWORTH TIM. 

ENDALTSEV I. 

FABRE A. 

BIETOLINI G. 

2p 2p 

3p 5p 2p 

4p 

5p 

13p 

3p 

2p 8p 

10 600 € 

9 300 € 

3 000 € 

1 500 € 

 

7 000 € 

2 500 € 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

3 

1 

4 

5 

6 

2 

7 

FAVORIS : 1 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 6  

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 35PRIX AUBERGE DE LA SOURCE (PRIX DES TRITONS) - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

ZRYAN 

NAJWAN 

FOU FURIEUX 

TEN HORNS 

ELKABIER 

GREY FIGHTER 

GRECIAN STORM 

AUTUMN TWIST 

MASTERPLAN 

GUYON M. 

MURZABAYEV B. 

PROVOST D. 

GRANDIN M. 

LEMAITRE A. 

BACHELOT T. 

DEMURO C. 

BARZALONA M. 

MADAMET A. 

GRAFFARD FH. 

FABRE  A. 

CAULLERY N. 

COTTIER P. 

NIGGE  M. 

GREWE H. 

ROUGET  JC. 

FABRE A. 

SUBORICS A. 

3p 

5p 

2p 1p 4p 4p 

3p 

4p 

4p 

 

 

 

4 500 € 

1 500 € 

17 300 € 

4 500 € 

3 000 € 

2 300 € 

 

 

 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

56 

1 

5 

6 

3 

4 

8 

2 

7 

9 

FAVORIS : 2 – 4 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 7 – 2 – 4  

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 05PRIX COTE FLEURIE MAGAZINE (PRIX DU CEDRE BLEU) - 11 Concurrents - Plat - 2 900 M - 32.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

BARBATE 

TREIZIEME MOIS 

QUEEN ZARA 

MR LE PHILOSOPHE 

LEMPIRA 

RUE DE L'AUDE 

SHARP RISE 

ZAKOUSKI 

MERCI ELIE 

MANKO 

AIGRETTE 

MADAMET A. 

CLAUDIC J. 

MURZABAYEV B. 

MOSSE G. 

PICCONE T. 

POUCHIN A. 

LECOEUVRE C. 

BACHELOT T. 

PASQUIER S. 

BARZALONA M. 

GUYON M. 

LAFFON-PARIAS C. 

ALLARD AS&D. 

SUBORICS A. 

DELZANGLES M. 

HERNON G. 

WATTEL S. 

DEVIN  HF. 

MELE D. 

ROLLAND  M. 

FRADET R. 

FABRE A. 

1p 2p 2p 3p 3p 

13p 1p 3p 1p 10p 7p  

2p 2p 4p 

1p 3p 3p 6p (22) 10p 

1p 4p 5p 

1p 6p 6p (22) 3p 

6p 2p 4p 1p (22) 8p 

1p 7h Ah (22) 5p  

6p 5p 6p 

8p 1p 6p 2p 3p 1p  

7p 2p 5p 5p (22) 8p 

32 400 € 

31 910 € 

12 500 € 

23 350 € 

12 050 € 

9 550 € 

17 100 € 

15 700 € 

1 350 € 

34 650 € 

8 100 € 

M3 

H3 

F3 

M3 

H3 

F3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900

60 

58.5 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

56.5 

56 

55.5 

55 

53.5 

8 

4 

2 

1 

10 

7 

5 

11 

6 

3 

9 

FAVORIS : 4 – 5 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 3 – 5  

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 40PRIX FERME ST-SIMEON - PX DU PAYS D'AUGE - 9E ETAPE DU DEFI DU GALOP - 9 Concurrents - Plat - 1 800 M - 52.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

DOURIANN 

SHAHZAD 

BREIZH EAGLE 

LORD CHARMING 

MYTHICO 

MIRSKY 

VAGALAME 

YOOZUNA 

KENNELLA 

MOSSE G. 

BARZALONA M. 

LEBOUC Hug. 

PIECHULEK R. 

BOUTIN Hug. 

PASQUIER S. 

GUYON M. 

DEMURO C. 

MAILLOT S. 

DELZANGLES M. 

GRAFFARD  FH. 

BOISNARD  J. 

SCHIERGEN P. 

CARVALHO JP. 

HEAD V. 

LAFFON-PARIAS C. 

FERLAND  C. 

CAULLERY N. 

7p 1p 3p 3p (22) 3p 

2p 1p 9p 1p 2p (22)  

1p (22) Ap 1p 6p  

1p 1p (22) 5p 4p 2p  

4p 2p 3p 1p 12p (22)  

1p 1p (22) 7p 3p 1p  

2p (22) 6p 4p 4p 5p  

7p 3p 2p 2p 2p (22)  

7p 7p 5p 10p (22) 6p  

51 880 € 

68 050 € 

145 660 € 

156 722 € 

183 330 € 

80 000 € 

91 850 € 

117 600 € 

192 240 € 

H4 

H4 

H5 

H5 

M5 

M4 

M4 

M4 

F5 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

55.5 

3 

9 

6 

5 

7 

1 

8 

4 

2 

FAVORIS : 6 – 7 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 8 – 6 – 7  



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 15PRIX MORNY MAGAZINE (PRIX DE BROCOTTES) - 9 Concurrents - Plat - 2 200 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

L'ASTRONOME 

MIRABAD 

ALESSANDRO 

PRETTY TIGER 

SELLER ONE 

MR DE POURCEAUGNAC 

LORD ACHILLES 

QUEST THE MOON 

ARAMHES 

BARZALONA M. 

MOSSE G. 

CRUBLET E. 

GUYON M. 

BAILS L. 

POUCHIN A. 

LEMAITRE A. 

PIECHULEK R. 

LEFEBVRE F. 

GRAFFARD  FH. 

DELZANGLES M. 

ROUGET JC. 

VERMEULEN  F. 

GUERIN PL. 

WATTEL S. 

VAN DE POELE  P. 

STEINBERG S. 

O'HALLORAN C. 

1p 3p (22) 6p 5p  

(22) 5p 2p 5p 2p  

4p (22) 7p 4p 7p  

5p 6p (22) 3p 2p  

(22) 15p 

4p (22) 4p 5p 4p  

(22) 1p 3p 4p 1p  

(22) 1p 1p 3p (21)  

(20) 6p 1p 2p (19)  

137 860 € 

29 810 € 

98 020 € 

410 685 € 

 

138 945 € 

182 178 € 

299 808 € 

47 060 € 

H4 

H4 

M5 

M5 

H5 

H6 

H6 

H7 

M7 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200

57 

56 

56 

56 

56 

56 

56 

56 

56 

8 

7 

6 

9 

5 

2 

3 

1 

4 

FAVORIS : 7 – 8 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 7 – 9 – 1  

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 50PRIX COLLECTION SAINT-SIMEON - GRAND PRIX DE CLAIREFONTAINE - 6 Concurrents - Plat - 2 400 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

SALAHUDIN 

GOLIATH 

GUET APENS 

CASSIUS 

HAPTICS 

NAPOLITANO 

DEMURO C. 

MURZABAYEV B. 

BARZALONA M. 

GUYON M. 

LECOEUVRE C. 

PIECHULEK R. 

ROUGET JC. 

GRAFFARD  FH. 

FABRE A. 

BRANDT  P&J. 

DEVIN  HF. 

SCHIERGEN P. 

3p 2p 1p 2p (22) 2p 

1p 1p 

2p 6p 6p (22) 1p 4p 

5p 1p 1p 7p 

8p 1p 5p 2p 1p 2p  

8p 4p 1p 2p (22) 2p 

28 100 € 

27 500 € 

21 800 € 

32 050 € 

64 650 € 

12 600 € 

M3 

H3 

M3 

M3 

H3 

M3 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

57 

57 

57 

57 

57 

57 

3 

6 

4 

2 

1 

5 

FAVORIS : 1 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4  

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 32PRIX ZETURF - PRIX LUTH ENCHANTEE - FONDS EUROPEEN DE L'ELEVAGE - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 48.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

BAIYKARA 

THANKS MONICA 

FLYINGBEAUTY 

DANCING TANGO 

LA FILLE DU SUD 

IRISH LULLABY 

DIVINE JEWEL 

ONAMERIDANCE 

CALLIEPIE 

ALLADA 

CHING SHIH 

GALIFA 

DERIDA 

MYTHICARA 

DANNSA FLORA 

BARZALONA M. 

BACHELOT T. 

POUCHIN A. 

GUYON M. 

LECOEUVRE C. 

MOSSE G. 

PICCONE T. 

LEMAITRE A. 

MURZABAYEV B. 

DEMURO C. 

PASQUIER S. 

TRULLIER T. 

PIECHULEK R. 

BOUTIN Hug. 

MENDIZABAL I. 

GRAFFARD  FH. 

BECKETT RM. 

WATTEL  S. 

O'BRIEN JP. 

DECOUZ  P. 

HARRINGTON J. 

VARIAN R. 

O'BRIEN JP. 

KARKOSA A. 

DONWORTH TIM. 

SIMCOCK D. 

CLEMENT  N. 

STEINBERG S. 

CARVALHO JP. 

DELZANGLES M. 

5p 5p 6p (22) 5p  

5p 4p (22) 5p 3p  

10p 7p 2p 7p (22)  

7p 1p 5p 4p (22) 1p  

7p 11p 1p 2p 3p  

5p 15p 10p 2p (22)  

2p 3p (22) 7p 2p  

4p (22) 10p 6p 1p  

5p 4p 7p (22) 4p  

5p (22) 1p 2p 1p  

3p 3p (22) 10p 6p  

4p 3p 1p (22) 7p  

3p 6p (22) 8p 3p  

11p 4p 3p 8p (22)  

3p 1p 3p (22) 6p  

88 810 € 

32 921 € 

148 240 € 

33 276 € 

105 740 € 

78 514 € 

46 852 € 

8 225 € 

32 954 € 

62 700 € 

40 004 € 

119 190 € 

37 200 € 

30 025 € 

38 150 € 

F4 

F4 

F6 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F5 

F4 

F4 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

10 

2 

3 

8 

12 

7 

5 

9 

6 

14 

15 

13 

4 

11 

1 

FAVORIS : 5 – 7 – 10 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 12 – 5 – 11 – 15  

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 07PRIX VILLE D'HONFLEUR (PRIX DU CHEMIN DE L'HIPPODROME) - 18 Concurrents - Plat - 1 400 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18

BRAGGIN RIGHTS 

ZAVADREAM 

HEY CHARLIE 

JIEPIES MELODY 

RASTIGNAC 

CLOSE TO YOU 

THESSALONIKI 

SANSONE 

ADELA 

MERCURISSIME 

BELLE D'AMOUR 

SUNY 

CHOPINAMBOUR 

VIZINDI 

ASHWARI 

EVER READY 

GAUDENZIA 

STORYWOOD 

BAILS L. 

BANZ C. 

VILCHIEN A. 

POGGIONOVO L. 

MANGIONE R. 

DELAUNAY Jor. 

BACHELOT T. 

MENDIZABAL I. 

VALLE SKAR F. 

POUCHIN A. 

BADEL A. 

PICCONE T. 

GUYON M. 

DEMURO C. 

THOMAS Ron. 

PLANQUE S. 

VENTADOUR Tys. 

MARIE Benj. 

BOUCKHUYT R. 

ESCUDER C. 

WATTEL  S. 

PLISSON  CH. 

BIETOLINI G. 

DUBOIS J.PH. 

WATTEL A. 

ZARROLI D. 

PAUTIER C. 

NIGGE  S. 

CERULIS S. 

PANTALL  HA. 

ESCUDER C. 

PROD'HOMME D&P. 

CACERES S. 

CARNEVALI F. 

GUARNIERI M. 

THUEUX E. 

6p 7p 7p 3p (22) 8p  

1p 8p 3p 3p 1p 6p  

3p 2p 5p 13p 11p 

8p 2p 1p 3p 10p 2p  

2p 4p 12p 9p 5p  

9p 11p 4p 3p 12p  

11p 2p 6p (22) 9p 

6p 7p (22) 11p 11p 

1p 5p 8p 5p (22) 7p  

2p 6p (22) 4p 9p 

7p 9p 9p 

3p 6p 14p 6p (22)  

6p 4p 7p 4p (22) 10p  

14p 6p 14p 11p 11p  

11p 6p 13p 12p 

8p (22) 10p 11p 

9p 5p 5p 

12p 5p 9p (22) 9p 

23 575 € 

21 150 € 

5 425 € 

22 235 € 

9 300 € 

5 050 € 

3 800 € 

 

11 525 € 

5 800 € 

 

1 800 € 

6 000 € 

3 850 € 

 

 

2 100 € 

600 € 

M3 

F3 

F3 

F3 

H3 

F3 

F3 

H3 

F3 

H3 

F3 

F3 

F3 

H3 

F3 

M3 

F3 

F3 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

60 

60 

59.5 

59 

59 

59 

58.5 

58.5 

58 

58 

58 

57.5 

57 

57 

57 

57 

55 

54 

5 

9 

10 

16 

15 

1 

7 

3 

4 

17 

13 

2 

14 

8 

12 

18 

6 

11 

FAVORIS : 13 – 9 – 8 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 3 – 4 – 5  


